
 
ГЛАВА УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
06.04.2022 г. Удомля  № 14-пг 
 
О признании утратившим силу 
постановления Главы Удомельского 
городского округа от 31.03.2022 № 12-пг 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Удомельского городского округа и в связи с обращением Министерства 
природных ресурсов и экологии Тверской области по вопросу проведения 
общественных слушаний предварительных материалов оценки воздействия на 
окружающую среду по материалам, обосновывающим лимиты и квоты добычи 
охотничьих ресурсов на территории Тверской области в сезоне охоты 2022-2023 
годов (за исключением особо охраняемых природных территорий федерального 
значения) в Администрации муниципального образования Тверской области 
«Калининский район», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление Главы Удомельского городского 

округа от 31.03.2022 № 12-пг «Об организации и проведении общественных 
слушаний предварительных материалов оценки воздействия на окружающую среду 
«Материалов по обоснованию лимитов и квот добычи охотничьих ресурсов на 
территории Удомельского городского округа в сезоне охоты 2022-2023 годов». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в печатном издании «Удомельская газета». 
 
 
 
Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер 
 
 


